Seite 1
Wasserspaltsensor
Produktbereich: Sensoren / Wasserspalt
Produktbezeichnung: AV-SPP-201
Eigenschaften
- Berührungsloser Wasserspaltsensor auf Basis des Wirbelstrom-Messprinzips
- Integrierte digitale Linearisierung, Linearer Bereich: 0 bis 2mm
- Frequenzbereich: bis zu 1000 Hz(-3dB)

Grau Signalausgang
Schwarz Schirm
Bestellbezeichnung
Bezeichnungscodierung: 09.201.001-AA-BCC — Standardcodierung: 09.201.001-01-010
Ein Sensorset beinhaltet: Sensor mit digitaler Linearisierung, Montageflansch mit O-Ringen, Anschlusskabel, O-Ringsilikon
AA (Target Material) B (Kabelende) CC (Kabellänge)
01: ST37-2K (1.0037) 0: verzinnte Drahtenden 10 = 10m
02: VCL 140 (1.7223) 1: M12 Steckverbinder
03: X3CrNiMo13-4 (1.4313)
04: C35E (1.1181)
05: 15NiCr13 (1.5752)
06: ASTM A743 CA6NM (1.4317)
Zubehör
Anschlusskabel: 99.201…010:  10m, verzinnte Drahtenden,